SAMASZ Sp. z o.o.

Poland, 15-161 Biatystok, ul. Trawiasta 15

MASZYNY ROLNICZE Rok zalozenia - 1984

NIP 966-15-92-976
centrala +48 85 654-45-84
fax + 48 85 664-70-41
e-mail: samasz@samasz.pl

www.samasz.pl

Katalog cz esci

PLUG KOMUNALNY SAM OCHODOWY
PSS 272 Safe H- 2,70 m

Wersja' 0 Nr fabryczny:

Biatystok 2013.10.08

K431PL0O00
Aleksander Kaczynski






SaiASZ

Nazwa tabeli:

PSS 272 Safe H

Nr. tabeli:

Tab. 1

L.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk

1 0202.05.00.000 Kétko podporowe 2 Opcja
2 0202.07.00.000 Ptoza podporowa 2 Opcja
3 158.01.00.00 Uklad zawieszenia 1
4 202.06.00.00 Slizg KUPER 2 Opcja
5 431.02.00.00 Zespot roboczy 1
6 431.02.06.00 Stopa podporowa 2




Nr. tabeli:

Tab. 2

Nazwa tabeli:

Zespot roboczy

sanfAsz




Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 5
S: all. A?Z, Zespot roboczy Tab. 2
L.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk

1 S0.25.00.105 Sworzen fi25 L-105 2

2 9999.00.00.143 MZzZK-008-002 [Kotek sprez. fi 8x 40 oc. 12

3 431.02.05.00 Guma 900 3

4 431.02.04.00 Listwa gorna 1

5 431.02.03.00 Trzymak gumy 900 3

6 431.02.02.00 Guma gorna 1

7 431.02.01.00 Rama spawana 1

8 194.12.06.00 \Waltki regulacyjne 2

9 194.02.17.00 \Wahacz 6
10 194.02.16.00 Sworzern wahacza fi 30 6
11 194.02.10.00 Naktadka wzmacniajgca 12
12 194.02.07.00 Rolka 12
13 194.02.05.00 Prowadnica sprezyny 6
14 166.02.06.00 Naktadka 3
15 165.02.10.00 Sworzern wahacza 6
16 156.02.11.00/1 MISP-010-317 [Sprezyna dp fi65 - L=316 6
17 0165.03.08.001 Zderzak boczny L 1
18 0165.02.22.001 Zderzak boczny P 1
19 0158.02.09.000 Plyta dociskowa 1
20 0158.02.08.000 IAmortyzator gumowy 2
21 MZSI-006-005 |Sruba z tb.walc.gniazd.6-kt.M6x30 kI.8.8 oc. 4
22 MZSZ-008-006 |Sruba z th. 6-kt. M8x35 KI. 8.8 oc. 8
23 MZSZ-020-200 |Sruba z th. 6-kt. M20x200 kI. 8.8 oc. 6
24 MzSZ-020-160 |[Sruba z tb. 6-kt. M20x160 kl. 8.8 oc. 6
25 MZSZ-016-007 |Sruba z th. 6-kt. M16x40 kl. 8.8 oc 24
26 MZzSZ-016-001 |[Sruba z tb. 6-kt. M16x35 kl. 8.8 oc. 10
27 MZSZ-010-005 |[Sruba z tb. 6-kt. M10x30 kI.8.8 oc. 16
28 MZzSP-012-085 [Sruba M12x90 PODS. kl. 8.8 oc. 11
29 MISP-003-001 |Zawleczka sprezysta fi.4 2
30 MIPP-000-003 [Przewdd elekt. 2x1,5, L=2,5m 2
31 MZPS-016-003 [Podkladka sprez. fi 16 oc. 10
32 MZPP-024-001 |Podktadka pt. fi 25 oc. (sworzen) 4
33 MZPP-020-001 |Podktadka pt. fi 20 oc. 12
34 MZPP-012-002 |Podkfadka pt. fi 12 oc. 11
35 MZPP-010-001 |Podktadka pt. fi 10 oc. 30
36 MZPP-008-002 [Podktadka pt. fi 8 oc. 16
37 MZPP-006-001 [Podktadka pt. fi 6 oc. 8
38 MZPP-030-001 |Podkladka fi 30 oc. 82004 (AlpS) 36
39 MZSE-025-001 [|PierScier osadczy 225 12
40 MITW-012-000 [Oplot 9-12 - L=2,15 m 2
41 MIHO-008-000 |Obejma AB-43003883 4 opcja
42 MZNS-020-000 |Nakretka 6-kt. M20 samozab. kI.8 oc. 6
43 MZNZ-020-002 [Nakretka 6-kt. M20 kI.8 oc. 6
44 MZNS-016-005 |Nakretka 6-kt. - M16 samozab. kl. 8 oc. 24
45 MZNS-012-004 |Nakretka 6-kt. - M12 samozab. kl. 8 oc. 11
46 MZNS-010-002 |Nakretka 6-kt. - M10 samozab. kI.8 oc. 16
47 MZNS-008-006 |Nakretka 6-kt. - M 8 samozab. kl. 8 oc. 8
48 MZNS-006-006 |Nakretka 6-kt. - M 6 samozab. kl.8 oc. 4
49 MIEK-000-030 |Lampa obrysowa 2
50 MZzZK-005-001 [Kotek sprez. fi 5x45 4
51 MIIF-00F-001 |Flaga obrysowa 2 opcja




SalAsz

Nazwa tabeli:

Uklad zawieszenia

Nr. tabeli:

Tab. 3




Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 7
SaMASZ gz Uktad zawieszenia Tab. 3
L.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
1 S0.25.00.105 Sworzen fi25 L-105 2
2 158.01.22.00 Ucho sitownika |1l 1
3 158.01.21.00 MILS-012-620 |Linka stalowa fi12 L=620 1
4 158.01.18.00 Sworzer do linki stalowej 2
5 158.01.17.00 Opaska mocujgca 1
6 158.01.15.00 Ucho sitownika 2
7 158.01.14.00 MIHC-300-010 |Cylinder CJ-S459-16-50-28-300 1
8 158.01.13.00 Silownik skretu CJ-50x28x300 ZD 2
9 158.01.11.00 Sworzen fi28 - L=195 2
10 158.01.10.00 Sworzen fi28 - L=90 4
11 158.01.09.00 Pokrywa elektropompy 1
12 158.01.08.00 Mocowanie elektropompy 1
13 158.01.07.00 Plyta czolowa 1
14 158.01.05.00 Ramie oswietlenia 2
15 158.01.03.00 Przegub 1
16 158.01.02.00 Ramie dolne 1
17 158.01.01.00 Ramie gérne 1
18 0158.01.12.000 Sworzer tgczgey 1
19 0158.01.04.000 Plyta mocujgca 1
20 MZSI-008-000 |Sruba z tb. walc. gniazd. 6-kt. M8x30 kl. 8.8 oc. 2
21 MZSZ-006-008 [Sruba z th. walc. gniazd. 6-kt. - M6x55 oc. 2
22 MZSZ-008-013 |Sruba z th. 6-kt. M8x50 KI. 8.8 oc. 2
23 MzSz-027-070 |[Sruba z tb. 6-kt. M27x80 kl. 8.8 oc. 2
24 MZzSZ-012-003 |[Sruba z tb. 6-kt. M12x35 kl. 8.8 oc. 4
25 MZSZ-008-009 |Sruba z tb. 6-kt. M 8x25 kl. 8.8 oc. 8
26 MIHZ-014-000 |Zigczka tréjnikowa M14 4
27 MIEG-123-000 ([Zigcze sitowe plastikowe 1
28 MIHZ-012-250 |Zawor przelewowy krzyzowy 1
29 MZWB-008-005 |Wkret z tb.stoz.z gniaz.imbus.M8x30 oc. 4
30 MZUP-018-023 |Uszczelka miedziana fil8 1
31 MZUP-022-001 |Uszczelka miedziana fi 22 4
32 MIUP-000-021 [Uszczelka miedziana fi 21 4
33 MZUP-012-001 [|Uszczelka miedziana fi 12 4
34 MITS-000-0018 [Tuleja slizgowa PCM505550 2
35 MZIS-000-001 [Smarowniczka M8x1 2
36 MIEP-KSP-001 [Pulpit sterownicz KSP1 1
37 MIEP-101-000 |Przetgcznik klawiszowy 2-pozycyjny 1
38 MIEP-013-280 |Przetgcznik ASW - 01 1
39 MIHP-060-002  |Przew6d M14x1,5 L=600 A90-A 1
40 MIHP-065-015 [Przewdd M14-A90 - M16-A - L=650 1
41 MIHP-900-003 |Przew6d hyd. M14x1,5 L=900 A90-A90-K270 2
42 MIHP-090-008 |Przewdd hyd. M14x1,5 L=900 A90-A90-C 1
43 MIHP-900-090 [Przewdd hyd. M14x1,5 L=900 A90-A 1
44 MIHP-080-000 |Przewdd hyd. M14x1,5 L=800 A90-A 2
45 MIHP-100-001 [Przewdd hyd. M14x1,5 L=1000 A-A 2
46 MIEP-OMY-004 [Przewdd elekt. 4x1, L=2,5m 2
47 MIEP-LGY-016 [Przewdd elekt. 1x16, L=3m 1
48 MIEP-LGY-016 [Przewdd elekt. 1x16, L=2m 1
49 MIEP-YSTY-000 |Przewdd elekt. 10x1,5, L=5,5m 1
50 MZzZP-000-001 [Przetyczka B11x45 2
51 MZPS-027-000 [Podkiadka sprez. fi27 oc. 2
52 MZzPP-018-001 [Podktadka pt. fi 18 2
53 MZPP-012-002 |Podkfadka pt. fi 12 oc. 6
54 MZPP-008-003 |Podktadka pt. fi 8x28 oc - powiekszona. 4
55 MZPP-008-002 [Podktadka pt. fi 8 oc. 22
56 MZPP-006-001 [Podktadka pt. fi 6 oc. 2
57 MZPP-028-001 |Podktadka oc. fi 28 - B-Fe/zZn8 19
58 MITW-012-000 [Oplot 9-12 - L=2,15 m 2
59 MIEO-078-000 [Obudowa Z78 1
60 MIEO-075-000 |Obudowa Z75 1




SalAsz

Nazwa tabeli:

Uktad zawieszenia

Nr. tabeli:

Tab. 3




Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 9
SaMASZ gz Uktad zawieszenia Tab. 3
L.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
61 MIHO-025-000 |Obejma pojedyncza TC-PA fi25 1
62 MZNS-018-003 [Nakretka M18 samozab. - PN-86/M-82144 2
63 MZNS-012-004 |Nakretka 6-kt. - M12 samozab. kl. 8 oc. 3
64 MZNS-008-006 |Nakretka 6-kt. - M 8 samozab. kl. 8 oc. 16
65 MZNS-006-006 |Nakretka 6-kt. - M 6 samozab. kl.8 oc. 2
66 Manometr 1
67 MIEK-000-022 |Lampa oswietleniowa ptuga prawa 1
68 MIEK-000-021 |Lampa oswietleniowa ptuga lewa 1
69 MIHK-000-007 [Kréciec PN-65/M-73140 - M12x1,5/M14x1,5 4
70 MIHK-014-001 |Kréciec M14x1,5/ 1/2" 8
71 MIHK-014-018 |Kréciec 14/18x1,5 1
72 MZzZK-008-002 [Kotek sprez. fi 8x40 oc. 6
73 MZZK-006-007 [Kotek sprez. fi 6x40 oc. 8
74 MZzZK-005-001 [Kotek sprez. fi 5x45 4
75 MIHZ-SCL-000 [Elektropompa 1
76 MIHA-000-100 |Akumulator hydrauliczny HLO00R 1




Nazwa tabeli:

Koto podporowe - 202.05.00.00

Nr. tabeli:

Tab. 4

10

o 14

18

L.P. | Czeéci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
1 MIGK-250-000 |Koto skrethe Torwegge 1
2 0202.05.01.000 Mocowanie kota 1
3 0202.05.02.000 Uchwyt kota 1
4 0202.05.03.000 Sruba kota 1
5 0202.05.05.000 Pokretto sruby 1
6 0202.05.06.000 Nakretka oporowa 1
7 0202.05.07.000 Raczka 1
8 0202.05.08.000 Podktadka nylon 20x50x3 2
9 0202.05.11.000 MISP-100-000 ([Zatrzask 1
10 9999.00.00.006 MZPP-014-001 |Podkiadka fil4 oc. 4
11 9999.00.00.010 MZPP-018-001 |Podkiadka fi18 oc. 1
12 9999.00.00.072 MZNS-012-004 |Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. 4
13 9999.00.00.079 MZNS-014-004 |Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. 4
14 9999.00.00.126 MZZK-004-004 |[Kotek sprez. fi 4x 26 nierdz. 1
15 9999.00.00.129 MZZK-005-003 |Kofek sprez. fi 5x 20 oc. 1
16 9999.00.00.137 MZZK-006-007 [Kotek sprez. fi 6x 40 oc. 1
17 9999.00.00.138 MZZK-006-008 |Kotek sprez. fi 6x 45 oc. 1
18 9999.00.00.532 MITR-000-016 |Rekojes¢ PCV 16 1
19 9999.00.01.754 MZSZ-012-005 |Sruba M12x 40 kl. 8.8 oc. (22) 4
20 9999.00.01.810 MZSZ-014-003 |Sruba M14x 40 kl. 8.8 oc. (82105) 4
21 9999.00.01.920 MZIS-000-003  |Smarowniczka M6x1 1




Nazwa tabeli: Nr. tabel: 11
SaMASZ | pioza podporowa - 202.06.00.00 Tab. 5
L.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk

1 MZZK-004-004 [Kotek sprez. fi 4x26 nierdz. 1

2 MZZK-005-003 [Kotek sprez. fi 5x20 oc. 1

3 MZZK-006-007 [Kotek sprez. fi 6x40 oc. 1

4 MZZK-006-008 [Kotek sprez. fi 6x45 oc. 1

5 MZzZZK-008-001 [Kotek sprez. fi 8x60 oc. 2

6 MZNS-012-004 |Nakretka 6-kt. - M12 samozab. kl. 8 oc. 4

7 MZNS-014-004 |Nakretka 6-kt. - M14 samozab. kl. 8 oc. 4

8 MZNS-016-005 |Nakretka 6-kt. - M16 samozab. kl. 8 oc. 2

9 MZUO-040-000 |Oring 40x2 1
10 MZPP-014-001 |Podktadka pt. fi 14 oc. 4
11 MZPP-016-002 |Podkiadka pt. fi 16 2
12 MZzPP-018-001 [Podktadka pt. fi 18 1
13 MITR-000-016 [Rekojes¢ PCV 16 1
14 MZIS-000-003 [Smarowniczka M6x1 1
15 MZIS-000-001 [Smarowniczka M8x1 1
16 MIIS-001-000 [Slizg kombi K 371900002 KUPER 1
17 MZzSz-012-005 |[Sruba z tb. 6-kt. M12x40 kl. 8.8 oc. 4
18 MZSZ-014-003 |Sruba z tb. 6-kt. M14x40 kl. 8.8 oc. 4
19 MZSZ-016-009 |[Sruba z th. 6-kt. M16x90 kl. 8,8 oc 2
20 0202.05.01.000 Mocowanie kota 1
21 0202.05.02.000 Uchwyt kota 1
22 0202.05.03.000 Sruba kota 1
23 0202.05.05.000 Pokretto Sruby 1
24 0202.05.06.000 Nakretka oporowa 1
25 0202.05.07.000 Raczka 1
26 0202.05.08.000 Podktadka nylon 20x50x3 2
27 0202.05.11.000 MISP-100-000 |Zatrzask 1
28 202.06..02.00 Golen Slizgu 1
29 202.06.01.00 Uchwyt Slizgu 1




SaMiAsZ

Nazwa tabeli:

Ptoza podporowa - 202.07.00.00

Nr. tabeli:

Tab. 6

12

14

EN

S 17
L.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk

1 0202.05.01.000 Mocowanie kota 1
2 0202.05.02.000 Uchwyt kota 1
3 0202.05.03.000 Sruba kota 1
4 0202.05.05.000 Pokretto Sruby 1
5 0202.05.06.000 Nakretka oporowa 1
6 0202.05.07.000 Raczka 1
7 0202.05.08.000 Podktadka nylon 20x50x3 2
8 0202.05.11.000 MISP-100-000 [Zatrzask 1
9 0202.07.01.000 Golen Slizgu 1
10 0202.07.02.000 Slizg ptozy 1
11 1000.00.85.000 - Sworzen fi.20 L=110 (S0O.20.00.110) 1
12 9999.00.00.006 MZPP-014-001 |Podkfadka fil4 oc. 4
13 9999.00.00.010 MZPP-018-001 |Podkiadka fi18 oc. 1
14 9999.00.00.011 MZPP-020-001 |Podkfadka fi20 oc. 2
15 9999.00.00.072 MZNS-012-004 |Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. 4
16 9999.00.00.079 MZNS-014-004 |Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. 4
17 9999.00.00.126 MZZK-004-004 |[Kotek sprez. fi 4x 26 nierdz. 1
18 9999.00.00.129 MZZK-005-003 [Kotek sprez. fi 5x 20 oc. 1
19 9999.00.00.132 MZZK-005-002 |Kofek sprez. fi 5x 32 oc. 2
20 9999.00.00.137 MZZK-006-007 [Kotek sprez. fi 6x 40 oc. 1
21 9999.00.00.138 MZZK-006-008 |Kotek sprez. fi 6x 45 oc. 1
22 9999.00.00.532 MITR-000-016 |[Rekoje$¢ PCV 16 1
23 9999.00.01.754 MZSZ-012-005 |Sruba M12x 40 k. 8.8 oc. (22) 4
24 9999.00.01.810 MZSZ-014-003 |Sruba M14x 40 kl. 8.8 oc. (82105) 4
1

N
a1

9999.00.01.920

MZIS-000-003

Smarowniczka M6x1




